Perionius,
 Quando Domini torve ipsa vultus aspicit.
 Postremum ita Eusebius,

Πάντα, δυνατὴ γὰρ δόξα ὕψιστου Θεοῦ.
 Justinus,
 Πάντα δύναται γὰρ, δόξα δ' ὕψιστου Θεοῦ.

Namque omnia potest, gloria at summi Dei.
 Vel sublata interpunctione et conjunctione,
Namque omnia potest gloria excelsi Dei.

COLLECT. — Conf. quae a nobis in Justinum adno-
 tata sunt, pag. 152, edit. Oxon.

(94) Δόκει. Ms. Joan. δόκεισαν. Ibidem. in vers.
 seq. τὸ ὅμοιον σάρκινον καθιστ.

(95) Δ'. Euseb. γ', et mox ἀπλατος ὀρμη, et rur-
 sum ποτὲ γνόφος, absque conjunctione. SILV.

(96) Πῦρ. Ms. Joan. πατήρ. Mox Vigerus ad
 ἀπλατος haec dicit : « Quid si ἀπλητος? Quid si
 ἀπέλατος? quasi ἀπρόσιτος. »

(97) Πηγῆ, γ' ὕδατος. Ms. Joan. πηγῆ καὶ ὕδα-
 τος. Ms. OUTOB. πηγαι καὶ ὕδατος.

(98) Καὶ ὄρων. Justin. concinnius per crasin
 κώρων. SILV. — Statim ὕψος ἐπὶ μέγα ms. Joan. Vi-
 gerus ad vers. seq. haec adnotat : « Tum sequens
 ex Justinio in libello *De monarch.* hoc modo resti-
 tuendus,

Ἄπὸν ἐπιβλέψῃ γοργὸν ὄμμα Δεσπότης.

*Sererne cunctis Numen a mortalibus,
 Huic simile corpus ne putes ullum cave.
 ✱ Ignota res est, nunc velut flamma emicat*

*Aditumque prohibet : unda mox, calligo mox,
 Mox et tremendae similis apparet serae,
 Vento, atque nubi, fulguri, tonitruo;
 Imbrigue similis. Pontus huic, sonies, petrae,
 Atque orbe toto quidquid undarum coit.
 Obsequitur. Illum montium horrescunt juga,
 Tremittique tellus, et sinus vasti maris,
 Dum Dominus acri cuncta visu despicit,
 Immensa quippe est illa majestas Dei.*

Nunquid illud tibi videtur illustrare, *A facie Do-
 mini tremitt terra*? Quin et ipsemet Apollo, di-
 vinandi tam peritus, suapte testimonio Dei gloriae
 serviens, fateri cogitur Minervam, quo tempore
 impetum in Graeciam Medi faciebant, vota Jovi fe-
 cisse pro Attica. Ejusmodi autem responsum illud
 est :

*Jam magnum placare Jovem, Jove nata Minerva,
 Haud precibus votisque potest :
 Pluribus at superum templis incendia mittit,*

*Qui nunc fortassis magno terrore subacti,
 Expresso sudore fluunt;*

et quae sequuntur. Thearidas autem in suo *De na-
 tura opere*, hoc modo scribit : *Universitatis hujus
 principium, principium utique verum unum est. Illud
 enim ex aeternitate unum est atque solum :*

Haud alius quisquam est supremi a Numine regis,

✱ Psal. LXXVIII, 8.

et seq. vers. ex eod. Justino sic corrige,
 « Πάντα δύναται γὰρ, δόξα δ' ὕψιστου Θεοῦ.
 « Mallem tamen,
 « Πάντα δύναται γὰρ δόξα ὕψιστου Θεοῦ. »

(99) Ἄπὸ προσώπου. Respicere videtur psalm.
 LXXVIII, 8 : Γῆ ἐσεισθή, καὶ γὰρ οἱ οὐρανοὶ ἔστασαν
 ἀπὸ προσώπου τοῦ Θεοῦ, vel aliquem locum consi-
 milium.

(1) Μῆδοι. Euseb. ms. et impress. οἱ Μῆδοι
 cum articulo.

(2) Χρησμός. Responsum hoc edidit Aristonicus
 Pythia, quo tempore Xerxes Graeciam invasit. Id
 integrum recitat Herodotus lib. VII, c. 140, 141, et
 Eusebius, *Præpar. evang.* lib. V, cap. 24. Ejusdem
 partem adducit etiam Theodoretus *Θεολογ.* K',
 pag. 629.

(3) Οὐ δύναται. Duo priores versus secundo re-
 sponso editi sunt, posteriores tres primo; nam
 diversis eos temporibus protulisse Apollinem, ex
 auctoribus jam memoratis liquet.

(4) Μάλερῷ πυρὶ. Ms. Joan. πυρὶ μάλερῷ in-
 verso ordine. Deinde που pro ποι Euseb. ms. et
 impress.

(5) Βεβύμενοι. Euseb. ms. et impress. βεβύμε-
 νοι. Idem vero lib. V βεβύμενοι habet; quam le-
 ctionem tuetur Herodotus.

(6) Θεαρίδας. Seu potius Θεωρίδας. Nam Theo-
 ridas dictus est ille vir. Fuit autem Metapontinus,
 et Pythagoram audivit. Jamblichus, sub finem Vitae
 Pythagoræ, istius philosophi discipulos enumerans,
 ait : Μεταποντίω δὲ Θεωρίδην καὶ Εὐρύτων· Ἀπὸ
 Μεταποντίου, *Theoridem et Eurytum.*

(7) Μία δ' ἀρα... μὲν ὄντως. Scribendum ex Euse-
 bio : Ἄ ἀρχὴ τῶν ὄντων, ἀρχὴ μὲν ὄντως ἀλη-
 θινὰ, μία. *Universitatis hujus principium, principium
 verum atque unum est.* Quam lectionem exhibet etiam
 ms. Joan.

(8) Κελτῆ. Euseb. Dorice *κσινα*, quod melius.

inquit Orpheus. Quem secutus Diphilus sententiosissime ait comicus : *Omnium parentem,*

✕ *pia tu mente perpetuo colas,
Et cujus una tot bona existunt manu.*

Jure ergo Plato præstantissima quæque ingenia ad capessendum illud disciplinæ genus assuefacit, quod jam ante maximum esse diximus, hoc est ad percipiendam boni cognitionem, eoque tandem ascendendo perveniendum. Quod quidem non jam, opinor, testiam convertere fuerit, sed animum ita circumducere, ut ex nocturno quodam die, versè ad illud quod est, hac sua conversione redeat, quam sane veram philosophiam esse dicemus. Cujus illi qui compotes fuerint, aureo genere satos esse pronuntiat, dum ait : *Fratres quidem universi estis.* Qui autem ex aureo illo genere sunt, iidem accuratissime de rebus omnibus judicare possunt. Parentis igitur ac rerum omnium Effectoris sensum ex omnibus aliquid omnia, nativa quadam vi, ac citra ullius di-

✕ P. 729 ED. POTTER, 612 ED. PARIS.

(9) Ὀρφεύς. Ms. Joan. Ὀρφεύς δέ.

(10) Διφιλος. In libro *Sententiarum comicarum* quas J. Hertelius collegit, sic leguntur hæc Diphili ex Eusebio,

.... *Πάντων πατέρα γενικώτατον
Τὸν ὄντα, τοῦτον διὰ τέλους τιμᾶ μόνον.*

Non ut apud Clementem *γενικώτατα*, quod Herveto est *sententiosissime*. Scribe ergo, Diphilus dicit,